MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA/CAMPUS CABEDELO

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO
COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA E DE APOIO AO ENSINO

ANEXO IV

DECLARAÇÃO QUE NÃO POSSUI CARTEIRA DE TRABALHO

Eu,____________________________________________________________________,

CPF nº ___________________________, portador do RG nº

__________________________, residente e domiciliado na Rua (Av.,

etc.)___________________________________________________________________,

declaro para os devidos fins, que não possuo o seguinte documento: Carteira de

Trabalho.

Estou ciente que é de minha inteira responsabilidade a veracidade das informações

prestadas neste documento.

Cabedelo,  ____de __________________ de 20___.

__________________________________________________

Assinatura do declarante

___________________________________________________________

Assinatura do responsável (caso discente adolescente)